Autenticar documento em http://www3.camaravni.es.gov.br/spl/autenticidade
com o identificador 34003700350030003A005000, Documento assinado digitalmente conforme MP n°

2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

Autenticar documento em http://www3.camaravni.es.gov.br/spl/autenticidade
com o identificador 34003700350030003A005000, Documento assinado digitalmente conforme MP n°

2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

LEI Nº: 1.419/2021

DISPÕE SOBRE A ALTERAÇÃO DO ART. 34 DA LEI Nº

1.110/2013

O Prefeito Municipal de Venda Nova do Imigrante, E. Santo, no
uso de suas atribuições legais, faz saber que a Câmara

Municipal aprovou e eu sanciono a seguinte;

L E 1:

Art. 1° - Fica alterado o Art. 34 da Lei nº 1.110 de 26112/2013

para contar com a seguinte redação:

"Revogam-se as disposições em contrário, em especial a Lei nº

636 de 30 de dezembro de 2004."

Art. 2º Esta lei entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º Revogam-se as disposições em contrário.

Venda Nova do Imigrante -

Prefeitura Municipal de Venda Nova do lmigrante/ES
andi Américo Comarela, 385, Bairro Esplanada - Telefax: (28) 3546-1188
enda Nova do Imigrante - ES - CNPJ: 31.723.497/0001-08 - www.vendanova.es.gov.br